采购单位名称：宜宾市市级机关幼儿园

采购单位地址：宜宾市叙州区赵场街道水竹林路 9号

采购单位联系方式：樊老师

联系方式：0831-8396909

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：刘小惠；联系方式：13541407039

四、成交信息

评审小组成员：梁铮专家（组长）；文泽树专家；樊老师（采购人代表）

成交日期：2025 年 12 月 4 日

成交金额：96530.00 元；大写：玖万陆仟伍佰叁拾元整。

成交供应商名称：杭州锐童教育科技有限公司

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 12 月 4 日